АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КОНОШСКОЕ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 12 мая 2017 года №12а
п. Коноша Архангельской области

О внесении изменений в программу
«Формирование комфортной (современной)
городской среды администрации
муниципального образования
«Коношское» на 2017 год» утвержденную

Постановлением № 11 от 28.04.2017.
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ № 169 от 10 февраля 2017 г. «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», отдельными законодательными актами Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Коношское»,  администрация МО «Коношское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Приложение № 8 «Нормативная стоимость (единичные расценки) работ по благоустройству дворовых территорий входящих в состав минимального и дополнительного перечня работ» в соответствии с Приложением № 1;

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  Первого заместителя Главы администрации Заидзе И.Т.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

4. Настоящее распоряжение опубликовать на официальном сайте администрации МО «Коношское».

Глава МО «Коношское»                                                                                Б.А. Капустинский

Приложение № 1
к  Постановлению № 12а от 12.05.2017 года
Нормативная стоимость (единичные расценки) работ по благоустройству дворовых территорий

входящих в состав минимального и дополнительного перечня работ.

	№ п/п
	Наименование работ
	Единица измерения
	Стоимость, руб.

	Минимальный перечень работ

	1
	Ремонт дворовых проездов
	1м²
	947,30

	2
	Установка скамеек
	1 шт
	9138,49

	3
	Установка урн
	1 шт
	4066,18

	Дополнительный перечень работ

	1
	Устройство водопропускной трубы
	1 труба
	12176,90

	2
	Устройство дренажа
	1м³ жб
	16887,02

	3
	Ремонт отмостки
	1м²
	1613,68

	4
	Устройство забора
	1 т
	168128,23

	5
	Ремонт канализационных колодцев
	1м³
	17166,82